

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00076/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Memória Portátil</u> <u>Microcomputador</u>	Unidade	1962	R\$ 22,8600	R\$ 19,7400	R\$ 38.729,8800

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: CRUZER BLADE SDCZ50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 16GB, interface USB 2.0 ou superior, compa vel com Sistema Operacional Microso Windows 7 professional, Microso Windows 8.0, Linux (kernel 2.4 ou versões superiores).

13	<u>Memória portátil</u> <u>microcomputador</u>	Unidade	2618	R\$ 24,9700	R\$ 21,0000	R\$ 54.978,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: CRUZER BLADE SDCZ50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 32GB, interface USB 2.0 ou superior, compa vel com Sistema Operacional Microso Windows 7 professional, Microso Windows 8.0, Linux (kernel 2.4 ou versões superiores).

14	<u>Memória portátil</u> <u>microcomputador</u>	Unidade	872	R\$ 24,9700	R\$ 21,0000	R\$ 18.312,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: CRUZER BLADE SDCZ50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 32GB, interface USB 2.0 ou superior, compa vel com Sistema Operacional Microso Windows 7 professional, Microso Windows 8.0, Linux (kernel 2.4 ou versões superiores).

Total do Fornecedor: R\$ 112.019,8800

08.228.010/0001-90 - PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Cartucho toner impressora</u> <u>lexmark</u>	Unidade	180	R\$ 792,3800	R\$ 792,0000	R\$ 142.560,0000

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: 52DBH00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA 52DBH00, PARA IMPRESSORA MONOCROMÁTICA A LASER LEXMARK MS811DN, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25.000 PÁGINAS, TIPO ORIGINAL OU COMPATÍVEL, NOVO, NÃO REMANUFATURADOS, NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO. MARCA: LEXMARK MODELO: 52DBH00

32	<u>Cartucho Toner</u> <u>Impressora Lexmark</u>	Unidade	115	R\$ 750,9500	R\$ 750,0000	R\$ 86.250,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LEXMARK

Fabricante: LEXMARK

Modelo / Versão: 52DBH00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TONER, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA 62DBH00, PARA IMPRESSORA MONOCROMÁTICA A LASER, LEXMARK MX711DHE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25.000 PÁGINAS, TIPO ORIGINAL OU CERTIFICADO PELO FABRICANTE, NOVO, NÃO REMANUFATURADOS, NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECARREGADO, NÃO RECICLADO. MARCA: LEXMARK MODELO: 52DBH00

Total do Fornecedor: R\$ 228.810,0000

33.011.597/0001-29 - CARLOS CESAR DE MORAES INFORMATICA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Conjunto impressão</u>	Unidade	20	R\$ 3.947,3500	R\$ 3.945,0000	R\$ 78.900,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP NPI8F5D8B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE TONER, Descrição: kit de toner HP NPI8F5D8B (HP Color LaserJet Flow E57540), tipo C, com capacidade mínima de 13.000 páginas, kit de suprimento de impressão contendo cilindro de imagem e toner com tinta nas cores preta, magenta, ciano e amarelo.

40	<u>Conjunto fusor impressora</u>	Unidade	10	R\$ 3.947,3500	R\$ 39.450,0000	R\$ 3.945,0000
----	----------------------------------	---------	----	----------------	-----------------	----------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** HP NPI8F5D8B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE CILINDRO, Descrição: kit de cilindro HP NPI8F5D8B (HP Color LaserJet Flow E57540), tipo C, com capacidade mínima de 13.000 páginas, kit de suprimento de impressão contendo cilindro de imagem e toner

41	<u>Cilindro máquina impressora / copiadora</u>	Unidade	30	R\$ 633,7500	R\$ 633,7500	R\$ 19.012,5000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** HP Original**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE TONER, Descrição: kit de toner HP LaserJet MFP E52645 PCL-6 (V4), tipo D, com capacidade mínima de 13.000 páginas, kit de suprimento de impressão contendo cilindro de imagem e toner

42	<u>Cilindro máquina impressora / copiadora</u>	Unidade	20	R\$ 633,7500	R\$ 633,7500	R\$ 12.675,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** HP Original**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT DE CILINDRO, Descrição: kit de cilindro HP LaserJet MFP E52645 PCL-6 (V4), tipo D, com capacidade mínima de 13.000 páginas, kit de suprimento de impressão contendo cilindro de imagem e toner**Total do Fornecedor: R\$ 150.037,5000****33.479.392/0001-72 - WERNETECH INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	1358	R\$ 20,7300	R\$ 15,6000	R\$ 21.184,8000

Marca: OEM/WERNETECH**Fabricante:** OEM**Modelo / Versão:** WERNETECH4GB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detalhes rápidos Garantia (ano): Conforme edital Certificação: CE, RoHS, Sgs Lugar de origem: Guangdong, China Material: metal + plástico Marca: OEM / Wernetech Tipo de interface: USB 2.0 Tamanho: 4GB retenção de dados: mais de dez anos embalagem: saco opp / caixa de metal logotipo: gravação a laser / impressão em seda tempo de espera: 1-4 dias Teste H2: passado Cor: preto, branco, verde, azul, laranja, vermelho e etc. lasca: Chip Flash classe A Nome do Produto: pen drive USB embalagem e entrega Unidades de venda: Item único Tamanho de pacote único: 5,6X2X1 cm Peso bruto único: 0,020 kg**Total do Fornecedor: R\$ 21.184,8000****45.857.250/0001-80 - MUNDO LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Memória Portátil Microcomputador</u>	Unidade	1411	R\$ 19,0000	R\$ 18,0000	R\$ 25.398,0000

Marca: KAPBOM**Fabricante:** KAPBOM**Modelo / Versão:** KAPBOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Memória Portátil Microcomputador - Memória Portátil Microcomputador Aplicação: Armazenamento De Dados , Interface: Usb , Tipo: Pen Drive , Capacidade Memória: 8 G PRODUTO IMPORTADO**Total do Fornecedor: R\$ 25.398,0000****Valor Global da Ata: R\$ 537.450,1800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)